令和３年７月 14日

各 位

会 社 名 アクサスホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 久岡 卓司

（ＪＡＳＤＡＱ・コード３５３６）

問合せ先 取締役経営管理部長 新藤 達也

（TEL．０７８－３９１－４０００）

自己株式の消却に関するお知らせ

当社は、令和３年７月 14日開催の取締役会において、会社法第 178条の規定に基づき、自己株式の消

却を行うことを決議しましたので、下記の通りお知らせします。

記

１． 自己株式の消却を行う理由

 当社は、令和４年４月に予定されている東京証券取引所の市場区分の見直しに向けた流通株式比

率の向上のための施策の一環として、自己株式の消却を行うことといたしました。

２． 消却する株式の種類

当社普通株式

３． 消却する株式の数

1,933,201株（消却前の発行済み株式総数に対する割合 5.99％）

４． 消却予定日

令和３年７月 30日

（ご参考）

 消却後の当社の発行済み株式総数は、30,325,252株となります。

 なお、上記消却する株式の数は、当社が所有する自己株式の全部に相当します。

以 上